
 

 1 

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ       
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                
Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 80-88 
Ταχ. Κωδ. : 117 41 Αθήνα 
Πληροφορίες: Στ. Καπελούζου, Μ. Γέρμανου 
Τηλ.: 213 2065 241, -242 
e-mail : ep.athlitismou@patt.gov.gr             
 
 
Συνεδρίαση 14η (έκτακτη) 
 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 39/2025 
 

Στην Αθήνα σήμερα 23-07-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής επί της Λ. Συγγρού 80-88, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Επιτροπή Αθλητισμού και 
Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 916014/23-07-2025 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 23-07-2025. Η 
συνεδρίαση συγκαλείται εκτάκτως διότι το θέμα ημερήσιας διάταξης αποτελεί κατεπείγουσα 
περίπτωση λόγω του περιορισμένου χρονικού διαστήματος για την υλοποίηση του. 
 
      Θέμα 1ο     
Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης στήριξης του Παγκόσμιου Πρωταθλήματος Πάλης U17, που 
θα γίνει το χρονικό διάστημα μεταξύ 28 Ιουλίου έως και 3 Αυγούστου 2025 στο Κλειστό 
Γυμναστήριο Ολυμπιακών Αγώνων (Olympic Hall) στα Άνω Λιόσια. 
 
Παρόντες 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Αθλητισμού και Παιδείας, κος Ζαμπίδης Μιχαήλ 
Πρεζεράκου Ευριδίκη  
Γώγος Χρήστος 
Κασίμης Χρήστος 
Ορφανός Αθανάσιος 
 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη κ.κ: 
Αντωνάκου Σταυρούλα 
Μιλλούση Βασιλική  
Σχορτσανίτης Σοφοκλής 
Κοροβέση Μυρτώ 
 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής Αθλητισμού και Παιδείας εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
Αττικής, κα Σταυρούλα Καπελούζου. 

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5



 

 2 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κ. Ζαμπίδης θέτει υπόψη του σώματος 
την υπ’ αρ. πρωτ. 914353/22-07-2025 εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Αθλητισμού και 
Ολυμπιακού Ιδεώδους κ. Β. Μιλλούση που εστάλη  με την πρόσκληση και έχει ως εξής:  
 
«Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-6-2010), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/τ. 
Α΄/28-06-2014). 
3. Τη με αριθμ. πρωτ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018) απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με τίτλο: «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
4. Την υπ’ αρ. 447/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Τμήμα Εκούσιας 
Δικαιοδοσίας), όπως αυτή διορθώθηκε με την αρ. 538/2023 όμοια, με την οποία επικυρώθηκε το 
αποτέλεσμα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την Περιφέρεια Αττικής και ανακηρύχθηκε 
ο επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυασμοί, ο Περιφερειάρχης και οι τακτικοί και 
αναπληρωματικοί περιφερειακοί σύμβουλοι κάθε συνδυασμού για την περιφερειακή περίοδο 
από 01-01-2024 έως 31-12-2028.   
5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών».  
6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 126895/31-01-2024 (ΦΕΚ 740/τ. B’/31-01-2024) απόφαση Περιφερειάρχη 
Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, σε 
Αντιπεριφερειάρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 
Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής. 
7. Την υπ’ αρ. 284/17-12-2024 ο.ε. (ΑΔΑ:ΨΠΕ77Λ7-Π7Α) απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Αττικής με θέμα «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού Έτους 
2025». 
8. Την υπ’ αρ. 89747/31-12-2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης διοίκησης επικύρωσης 
προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής Οικονομικού έτους 2025.  
9. Την υπ’ αρ. 50/28-03-2025 ο.ε. (ΑΔΑ:9ΨΑΜ7Λ7-0Ξ4) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα «Έγκριση της 1ης τροποποίησης του Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2025». 
10. Την υπ’ αρ. 96/09-05-2025 (ΑΔΑ:65Χ27Λ7-6ΛΞ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα «Έγκριση της 2ης τροποποίησης του Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2025». 
11. Την υπ’ αρ. 13/31-01-2024 (ΑΔΑ: 9Ω6Μ7Λ7-Β44) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Σύσταση και Συγκρότηση Επιτροπής Περιφερειακού Συμβουλίου 
«Αθλητισμού», σύμφωνα με το άρθρο 164 του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». (ΦΕΚ 
123/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./ 13-02-2024) 
12. Την υπ’ αρ. 28/01-03-2024 (ΑΔΑ: 67ΩΑ7Λ7-Κ6Π) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα: «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 13/2024 απόφασης Περιφερειακού Συμβουλίου 

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5



 

 3 

Αττικής με θέμα «Σύσταση και Συγκρότηση Επιτροπής Περιφερειακού Συμβουλίου “Αθλητισμού”, 
σύμφωνα με το άρθρο 164 του Ν.3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει», μετονομασία της εν 
λόγω Επιτροπής σε “Επιτροπή Αθλητισμού και Παιδείας” και μεταβίβαση πρόσθετων 
αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ 230/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./ 11-03-2024) 
13. Το υπ’ αρ. πρωτ. 3981/Φ3Α3/2025  αίτημα της Ελληνικής Ομοσπονδίας Πάλης για τη στήριξη 
του Παγκόσμιου Πρωταθλήματος Πάλης U17, που θα γίνει το χρονικό διάστημα μεταξύ 28 
Ιουλίου έως και 3 Αυγούστου 2025, στο Κλειστό Γυμναστήριο Άνω Λιοσίων. 
 
 
  Το Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Πάλης U17 αποτελεί μια επίσημη διοργάνωση της Παγκόσμιας 
Ομοσπονδίας Πάλης, σε συνεργασία με την Ελληνική Ομοσπονδία Πάλης. Θα διεξαχθεί στην 
Αθήνα, στο Κλειστό Ολυμπιακό Γυμναστήριο Άνω Λιοσίων, από τις 28 Ιουλίου έως τις 3 
Αυγούστου 2025. 
  Συμμετέχουν πάνω από 1.000 αθλητές, προπονητές και συνοδοί από περισσότερες από 60 
χώρες. Οι αγώνες αφορούν τις ηλικίες 15-17 ετών στα στυλ Ελληνορωμαϊκή Ελευθέρα Ανδρών και 
Ελευθέρα Γυναικών. 
 
Το Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Πάλης U17 είναι μια μοναδική ευκαιρία για την Αττική να αναδείξει 
τον αθλητικό και πολιτιστικό της χαρακτήρα, να ενισχύσει τη νεολαία και να προσελκύσει το 
διεθνές ενδιαφέρον. 
Η φιλοξενία των παγκόσμιων διοργανώσεων προβάλλει διεθνώς την Περιφέρειά μας ως τόπο 
ικανό να στηρίζει και να οργανώνει υψηλών προδιαγραφών γεγονότα. Η συγκεκριμένη 
διοργάνωση μάλιστα θα φέρει σημαντική κίνηση σε ξενοδοχεία, εστίαση και στην ενίσχυση της 
τοπικής κοινωνίας, ιδιαίτερα στην περιοχή της Δυτικής Αττικής. 
Τέλος, με τη στήριξη αυτή αποδεικνύεται η πρόθεση της Περιφέρειας Αττικής να στηρίζει τον 
αθλητισμό αλλά και να γίνεται χρήση των υφιστάμενων Ολυμπιακών Ακινήτων, αναβαθμίζοντας 
τις υπάρχουσες υποδομές και επαναφέροντας τη λειτουργία τους. 
 
Κατόπιν όλων αυτών προτείνουμε στη στήριξη της κορυφαίας αυτής αθλητικής διοργάνωσης που 
θα διεξαχθεί το χρονικό διάστημα μεταξύ 28 Ιουλίου έως 3 Αυγούστου 2025, με το ποσό έως των 
ευρώ δεκαπέντε χιλιάδων (15.000,00 €), πλέον ΦΠΑ, για δαπάνες υλικοτεχνικού εξοπλισμού και 
ειδικότερα για την ενοικίαση γιγαντοθόνης led. 
 
Επειδή η στήριξη της Περιφέρειας Αττικής προωθεί την Αττική ως προορισμό για θεματικό 
τουρισμό και ενισχύει την τοπική οικονομία με άμεσα κι έμμεσα οφέλη, καθώς οι αγώνες 
συγκεντρώνουν πλήθος αθλητών, συνοδών, δημοσιογράφων και θεατών απ’ όλο τον κόσμο. 
 
Επειδή η στήριξη τέτοιων μεγάλων δράσεων εδραιώνει την Περιφέρεια Αττικής ως φορέα με 
ενεργή συμμετοχή στον παγκόσμιο αθλητικό χάρτη, αποδεικνύοντας την ικανότητά της να 
φιλοξενεί μεγάλες διεθνείς διοργανώσεις.  
 
 
Επειδή η συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής για την διοργάνωση και υποστήριξη αθλητικών 
δράσεων σε Δήμους της χωρικής αρμοδιότητας της είναι σύμφωνη με το άρθρο 186 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010), όπου αναφέρεται ότι μεταξύ των αρμοδιοτήτων της 
Περιφέρειας στον τομέα της Η΄ Παιδείας – Πολιτισμού – Αθλητισμού συμπεριλαμβάνονται:  
• Η συμμετοχή σε προγράμματα πολιτιστικών και αθλητικών φορέων της περιφέρειας και 
των δήμων(παρ.11)  

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5



 

 4 

• Ο συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών και αθλητικών φορέων της Περιφέρειας 
(παρ.12). 
• Η υλοποίηση Αθλητικών προγραμμάτων σε συνεργασία με το Υπουργείο Πολιτισμού και τη 
Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, αθλητικούς συλλόγους, Δήμους, καθώς και με άλλους φορείς 
Δημοσίου ή Ιδιωτικού Δικαίου (παρ 19). 
 
Για όλους τους παραπάνω λόγους  
 

Εισηγούμαστε: 
 
Την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης σε σύνολο ποσού έως ευρώ δεκαπέντε χιλιάδων 
(15.000,00€), πλέον Φ.Π.Α, από τον Κ.Α.Ε. 0844, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, για τη 
στήριξη του  Παγκόσμιου Πρωταθλήματος Πάλης U17, που θα γίνει το χρονικό διάστημα μεταξύ 
28 Ιουλίου έως και 3 Αυγούστου 2025, στο Κλειστό Γυμναστήριο Άνω Λιοσίων (Olympic Hall). 
 
Η Περιφέρεια Αττικής θα συμβάλει, αναλαμβάνοντας την ενοικίαση γιγαντοοθόνης Led που θα 
τοποθετηθεί για την προβολή των αγώνων, με τις εξής προδιαγραφές: 
Διαστάσεις: 16 μέτρα μήκος επί 4 , 48  μέτρα ύψος  
Led wall outdoor P3.076  
Διαστασεις : 16 m μήκος  x 4,48   m ύψος 
· Τύπος led: SMD 3 in 1 (1R1G1B) 
· Μεταλλικά πλαίσια διαστάσεων: 640mm x 6400mm 
· Pixel pitch P3.076mm, LED lamp 1415 Scan mode 1/13 scan 
  Refresh Rate 7680 Hz 
· Εξωτερικού χώρου, για συνεχή χρήση 
· Τάση λειτουργίας 220-240VAC /50Hz 
· Επεξεργασία χρώματος ≥ 18 bit+. 
· Επεξεργασία Grayscale ≥ 16 bit. 
· Φωτεινότητα (luminance) white balance ≥ 6500 cd/m2. 
· Γωνία θέασης ≥ 150o οριζόντια και ≥ 140o κατακόρυφα. 
· Ρύθμιση θερμοκρασίας χρώματος: 2,000K—9,300K 
Να υποστηρίζει Low latency και 90-degree Multiple Rotation 
Nα διαθέτει πιστοποιήσεις για CE καθως και ROHS. 
1) Επεξεργαστής εικόνας 
Συνδέσεις: 
2x DVI connector: 1920×1080@60Hz input Supports HDCP 1.4. 
1x HDMI 1.3 connector: 1920×1080@60Hz input 
2 x 3G-SDI connector: 1920×1080@60Hz input 
1x DP 1.1 connector: 4K×2K@30Hz input 
1x HDMI 1.4 connector: 4K×2K@30Hz input 
Να υποστηρίξει input source,PVW or PGM output monitoring 
θα διαθέτει monitoring of all input sources, PVW and PGM. 
Δυνατότητα προβολή από πηγές σήματος εικόνας που μπορούν να ανοίγουν 
σε πολλαπλά παράθυρα 
Υποστηρίζει 5 windows Picture in Picture στην κεντρική εικόνα 
οθόνη. Τουλάχιστον 2 εξόδους με δυνατότητα διαφορετικής πηγής σήματος 
από προεπιλογή 
 

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5



 

 5 

2) LED Control System 
Τουλάχιστον 10x Gigabit Ethernet Ports 
Αισθητήρα φωτεινότητας 
Το σύστημα διαθέτη λογισμικό ώστε να μπορεί να προσαρμόζει την 
φωτεινότητα ανάλογα με τις συνθήκες φωτισμού του αμφιθεάτρου 
Δύο οπτικές θύρες Fiber 10 Gbit/s (SFP) 
Λειτουργία Active / Active -Active /Standby 
3) Μετατροπέας οπτικής ίνας FC σε ethernet 
Nα υποστηρίζει τουλάχιστον δύο οπτικές θύρες Fiber 10 Gbit/s (SFP) 
λειτουργία active /standby 
έξοδοι 
Nα υποστηρίζει τουλάχιστον 8 GB - Gigabit Ethernet port 
3) Οπτική ίνα SM  
6/8-cores 
Μήκος 120m 
Ακροδέκτες Οπτικών τύπου LC-LC SM (Single Mode) 10GB 
Ηλεκτρολογική εγκατάσταση 
ηλεκτρολογικός πίνακας, στεγανός type IP 64 ΙΙΙ σειρών εξοπλισμένος 
-3 x 32Α γενικό διακόπτη και ρελέ διαρροής 
Support LED Wall 
Σκαλωσιά τύπου Multi Axis - Layher, 
 
 
Σε περίπτωση μεταβολής του χρόνου ή τόπου διεξαγωγής της δράσης για οποιονδήποτε λόγο, η 
δράση θα πραγματοποιηθεί σε νέο χρόνο ή τόπο χωρίς να απαιτείται τροποποίηση της 
απόφασης.  
 
Οι δαπάνες που πρόκειται να καλυφθούν, θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 0844 του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Αττικής». 
 
Ο Πρόεδρος συμπλήρωσε την ανωτέρω εισήγηση ως εξής:  «…Η Περιφέρεια Αττικής θα συμβάλει, 
αναλαμβάνοντας την ενοικίαση γιγαντοοθόνης Led για τουλάχιστον έξι (6) μέρες…». 
 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

 η Επιτροπή Αθλητισμού και Παιδείας 
        ομόφωνα  αποφασίζει 

 
την έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης συνολικού ποσού έως δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00€), πλέον Φ.Π.Α, από τον Κ.Α.Ε. 0844, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, για τη 
στήριξη του Παγκόσμιου Πρωταθλήματος Πάλης U17, που θα γίνει το χρονικό διάστημα μεταξύ 
28 Ιουλίου έως και 3 Αυγούστου 2025, στο Κλειστό Γυμναστήριο Άνω Λιοσίων (Olympic Hall). 
 
Η Περιφέρεια Αττικής θα συμβάλει, αναλαμβάνοντας την ενοικίαση γιγαντοοθόνης Led για 
τουλάχιστον έξι (6) μέρες που θα τοποθετηθεί για την προβολή των αγώνων, με τις εξής 
προδιαγραφές: 
Διαστάσεις: 16 μέτρα μήκος επί 4 , 48  μέτρα ύψος  
Led wall outdoor P3.076  

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5



 

 6 

Διαστάσεις : 16 m μήκος  x 4,48   m ύψος 
· Τύπος led: SMD 3 in 1 (1R1G1B) 
· Μεταλλικά πλαίσια διαστάσεων: 640mm x 6400mm 
· Pixel pitch P3.076mm, LED lamp 1415 Scan mode 1/13 scan 
  Refresh Rate 7680 Hz 
· Εξωτερικού χώρου, για συνεχή χρήση 
· Τάση λειτουργίας 220-240VAC /50Hz 
· Επεξεργασία χρώματος ≥ 18 bit+. 
· Επεξεργασία Grayscale ≥ 16 bit. 
· Φωτεινότητα (luminance) white balance ≥ 6500 cd/m2. 
· Γωνία θέασης ≥ 150o οριζόντια και ≥ 140o κατακόρυφα. 
· Ρύθμιση θερμοκρασίας χρώματος: 2,000K—9,300K 
Να υποστηρίζει Low latency και 90-degree Multiple Rotation 
Nα διαθέτει πιστοποιήσεις για CE καθως και ROHS. 
 
1) Επεξεργαστής εικόνας 
Συνδέσεις: 
2x DVI connector: 1920×1080@60Hz input Supports HDCP 1.4. 
1x HDMI 1.3 connector: 1920×1080@60Hz input 
2 x 3G-SDI connector: 1920×1080@60Hz input 
1x DP 1.1 connector: 4K×2K@30Hz input 
1x HDMI 1.4 connector: 4K×2K@30Hz input 
Να υποστηρίξει input source,PVW or PGM output monitoring 
θα διαθέτει monitoring of all input sources, PVW and PGM. 
Δυνατότητα προβολή από πηγές σήματος εικόνας που μπορούν να ανοίγουν 
σε πολλαπλά παράθυρα 
Υποστηρίζει 5 windows Picture in Picture στην κεντρική εικόνα 
οθόνη. Τουλάχιστον 2 εξόδους με δυνατότητα διαφορετικής πηγής σήματος 
από προεπιλογή 
 
2) LED Control System 
Τουλάχιστον 10x Gigabit Ethernet Ports 
Αισθητήρα φωτεινότητας 
Το σύστημα διαθέτη λογισμικό ώστε να μπορεί να προσαρμόζει την 
φωτεινότητα ανάλογα με τις συνθήκες φωτισμού του αμφιθεάτρου 
Δύο οπτικές θύρες Fiber 10 Gbit/s (SFP) 
Λειτουργία Active / Active -Active /Standby 
3) Μετατροπέας οπτικής ίνας FC σε ethernet 
Nα υποστηρίζει τουλάχιστον δύο οπτικές θύρες Fiber 10 Gbit/s (SFP) 
λειτουργία active /standby 
έξοδοι 
Nα υποστηρίζει τουλάχιστον 8 GB - Gigabit Ethernet port 
 
3) Οπτική ίνα SM  
6/8-cores 
Μήκος 120m 
Ακροδέκτες Οπτικών τύπου LC-LC SM (Single Mode) 10GB 
Ηλεκτρολογική εγκατάσταση 

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5



 

 7 

ηλεκτρολογικός πίνακας, στεγανός type IP 64 ΙΙΙ σειρών εξοπλισμένος 
-3 x 32Α γενικό διακόπτη και ρελέ διαρροής 
Support LED Wall 
Σκαλωσιά τύπου Multi Axis - Layher, 
 
 
Σε περίπτωση μεταβολής του χρόνου ή τόπου διεξαγωγής της δράσης για οποιονδήποτε λόγο, η 
δράση θα πραγματοποιηθεί σε νέο χρόνο ή τόπο χωρίς να απαιτείται τροποποίηση της 
απόφασης.  
 
Οι δαπάνες που πρόκειται να καλυφθούν, θα βαρύνουν τον ΚΑΕ 0844 του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Αττικής. 
 
 
        Ο Πρόεδρος      Τα Μέλη 
   
       Ζαμπίδης Μιχαήλ      Πρεζεράκου Ευριδίκη 
 
         Γώγος Χρήστος 
 
         Κασίμης Χρήστος 
         
         Ορφανός Αθανάσιος 
 
          
 

ΑΔΑ: ΡΦΨΨ7Λ7-ΣΗ5


		2025-07-23T13:58:25+0300
	Athens




